28.9.2017

15. Kreisdamenpokal

15. Kreisdamenpokal 2017

am 15. Juli 2017 in Medewitz - Gastgeber war die SG Werbiger Heide e.V.

25m Luftpistole Auflage Damenklasse

SchV Medewitz |

Michaela Paul 84, Susanne Robakowski 154, Karin Paul 101
SchGi zu Werder/Havel Il

Elke Horster 51, Mandy Kanzler 121, Bianka Geillmar 159
SchGi zu Werder/Havel |

Heike Bellin 99, Renate Witte 65, Petra Meffert 93
Friedrichs SchGi zu Teltow |

Cornelia Gruber 96, Rona Pitschke 44, Elke Derlig 108
SpSchV Pritzke |

Ines Kabelitz 56, Andrea Salka 75, Jasmin Hafizi 109
SchGi Werbiger Heide |

Karola Mrosek 75, Jana Schmidt 64, Anne Mrosek 23
SchV zu Gérzke |

Catrin Lange 39, Judith Paul 47, Nellitraut Winster 32

25m Luftpistole Auflage Damenklasse

SchGi zu Werder/Havel
SchV Medewitz

Bianka Geilmar

Susanne Robakowski

© © ©® N o o ko bd =

Mandy Kanzler
Margret Drygalla
Jasmin Hafizi
Elke Derlig
Karin Paul
Heike Bellin
Cornelia Gruber
Petra Meffert

. Michaela Paul

Andrea Salka

. Karola Mrosek
. Veronika Friedrich
. Renate Witte

Jana Schmidt

Ines Kabelitz

. Elke Horster

. Judith Paul

. Rona Pitschke

. Catrin Lange

. Nellitraut Winster

. Anne Mrosek

http://www.sk-pm.de/html/eg97011.HTM

SchGi zu Werder/Havel
SpSchV Pritzke

SpSchV Pritzke
Friedrichs SchGi zu Teltow
SchV Medewitz

SchGi zu Werder/Havel
Friedrichs SchGi zu Teltow
SchGi zu Werder/Havel
SchV Medewitz

SpSchV Pritzke

SchGi Werbiger Heide

SchV Brandenburg an der Havel

SchGi zu Werder/Havel
SchGi Werbiger Heide
SpSchV Pritzke

SchGi zu Werder/Havel
SchV zu Goérzke
Friedrichs SchGi zu Teltow
SchV zu Goérzke

SchV zu Gérzke

SchGi Werbiger Heide

83
83
60
50
56
62
54
50
42
52
41
31
26
15
20
28
24
23
20
25
24
26
22

161

165

135

119

129

86

48

76
71
61
62
53
46
47
49
54
41
43
44
49
52
45
36
32
28
27
19
15

339

331

257

248

240

162

118

159
154
121
112
109
108
101
99
96
93
84
75
75
67
65
64
56
51
47
44
39
32
23

1/4



28.9.2017

http://www.sk-pm.de/html/eg97011.HTM

25m Luftgewehr Auflage Damenklasse

25m Luftgewehr Auflage Damenklasse

© © ©®© N o o kb=

SchV Medewitz |

15. Kreisdamenpokal

Michaela Paul 195, Susanne Robakowski 198, Karin Paul 197

SchGi zu Werder/Havel |

Bianka Geiflmar 191, Mandy Kanzler 192, Elke Horster 187

SchGi Werbiger Heide |

Karola Mrosek 194, Jana Schmidt 190, Anne Mrosek 184

Friedrichs SchGi zu Teltow |

Cornelia Gruber 173, Elke Derlig 187, Rona Pitschke 179

SchGi zu Werder/Havel |

Heike Bellin 188, Renate Witte 176, Petra Meffert 171

SpSchV Pritzke |

Ines Kabelitz 160, Andrea Salka 168, Jasmin Hafizi 172

SchV zu Gorzke |

Catrin Lange 137, Judith Paul 179, Nellitraut Winster 141

Susanne Robakowski

Karin Paul
Michaela Paul
Karola Mrosek
Mandy Kanzler
Bianka GeilRmar
Jana Schmidt
Heike Bellin
Elke Derlig

Elke Horster

. Anne Mrosek

Sabine Schmidt

. Judith Paul

. Rona Pitschke
. Renate Witte

. Cornelia Gruber

. Jasmin Hafizi

Petra Meffert

. Silvia Seyfarth

. Andrea Salka

. Veronika Friedrich
. Margret Drygalla
. Ines Kabelitz

. Nellitraut Winster

. Catrin Lange

Diese Seite Drucken

SchV Medewitz

SchV Medewitz

SchV Medewitz

SchGi Werbiger Heide
SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Werder/Havel
SchGi Werbiger Heide
SchGi zu Werder/Havel
Friedrichs SchGi zu Teltow
SchGi zu Werder/Havel
SchGi Werbiger Heide
SchGi Werbiger Heide
SchV zu Gorzke

Friedrichs SchGi zu Teltow
SchGi zu Werder/Havel
Friedrichs SchGi zu Teltow
SpSchV Priitzke

SchGi zu Werder/Havel
SchGi zu Niemegk
SpSchV Priitzke

SchV Brandenburg an der Havel

SpSchV Priitzke
SpSchV Pritzke
SchV zu Gorzke
SchV zu Goérzke

Wettkampfleitung: Andreas Schmidt, Auswertung und EDV: Erik Feller

BR-Y03069(SchKr. 69 Potsdam-Mittelmark) ist Lizenznehmer. (co)JoSSoft 81-80.
Diese Liste wurde aus dem Meister-Programm WWETT.EXE automatisch in HTML konvertiert.
©WWETT 04.10 Sport-JoSSoft(81-10)

98
98
96
98
95
95
95
94
93
94
89
93
85
89
87
82
89
82
85
85
82
84
77
73
72

298

286

286

275

272

249

227

100
99
99
96
97
96
95
94
94
93
95
89
94
90
89
91
83
89
86
83
84
82
83
68
65

590

570

568

539

535

500

457

198
197
195
194
192
191
190
188
187
187
184
182
179
179
176
173
172
171
171
168
166
166
160
141
137

2/4


javascript:window.print()

28.9.2017 15. Kreisdamenpokal
©JoS08

Bester Verein wurde in diesem Jahr der SV Medewitz e.V., der damit zugleich Ausrichter des 16. Kreisdamenpokals im
Jahr 2018 sein wird. (hier mit dem Vorsitzenden der ausrichtenden SG Werbiger Heide - Andreas Schmidt und der
Kreisdamenleiterin Silvia Seyfarth)

weitere Bilder

http://www.sk-pm.de/html/eg97011.HTM 3/4


http://www.sk-pm.de/html/eg97111.HTM

