15. Kreisdamenpokal 2017

am 15. Juli 2017 in Medewitz - Gastgeber war die SG Werbiger Heide e.V.

25m Luftpistole Auflage Damenklasse

1.	SchV Medewitz I				
	Michaela Paul 84, Susanne Robakowski 154, Karin Paul 101			161	339
2.	SchGi zu Werder/Havel II				
	Elke Hörster 51, Mandy Kanzler 121, I	Bianka Geißmar 159		165	331
3.	SchGi zu Werder/Havel I				
	Heike Bellin 99, Renate Witte 65, Petra Meffert 93			135	257
4.	Friedrichs SchGi zu Teltow I				
	Cornelia Gruber 96, Rona Pitschke 44, Elke Derlig 108			119	248
5.	SpSchV Prützke I				
	Ines Kabelitz 56, Andrea Salka 75, Jasmin Hafizi 109			129	240
6.	SchGi Werbiger Heide I				
	Karola Mrosek 75, Jana Schmidt 64, Anne Mrosek 23			86	162
7.	SchV zu Görzke I				
	Catrin Lange 39, Judith Paul 47, Nellitraut Winster 32				118
25m	Luftpistole Auflage Damenklasse				
	District On 10 years	0.10:	00	70	450
	Bianka Geißmar	SchGi zu Werder/Havel	83	76	159
	Susanne Robakowski	SchV Medewitz	83	71	154
	Mandy Kanzler	SchGi zu Werder/Havel	60	61	121
	Margret Drygalla	SpSchV Prützke	50	62	112
	Jasmin Hafizi	SpSchV Prützke	56	53	109
	Elke Derlig	Friedrichs SchGi zu Teltow	62	46	108
	Karin Paul	SchV Medewitz	54 50	47	101
	Heike Bellin	SchGi zu Werder/Havel	50	49	99
	Cornelia Gruber	Friedrichs SchGi zu Teltow	42	54	96
	Petra Meffert	SchGi zu Werder/Havel	52	41	93
	Michaela Paul Andrea Salka	SchV Medewitz	41	43	84 75
		SpSchV Prützke	31	44	75 75
	Karola Mrosek Veronika Friedrich	SchGi Werbiger Heide SchV Brandenburg an der Havel	26 15	49 52	75 67
	Renate Witte	SchGi zu Werder/Havel	20	45	67 65
	Jana Schmidt	SchGi Werbiger Heide	28	36	
	Ines Kabelitz	SpSchV Prützke	24	32	64 56
	Elke Hörster	SchGi zu Werder/Havel	23	28	51
	Judith Paul	SchV zu Görzke	20	20 27	47
	Rona Pitschke	Friedrichs SchGi zu Teltow	25	19	44
	Catrin Lange	SchV zu Görzke	25 24	15	39
	Nellitraut Winster	SchV zu Görzke	26	6	32
	Anne Mrosek	SchGi Werbiger Heide	22	1	23
۷٥.	ATTIC WITOSCK	Outor Merbider Fleide	22	'	23

25m Luftgewehr Auflage Damenklasse

1.	SchV Medewitz I		
	Michaela Paul 195, Susanne Robakowski 198, Karin Paul 197	298	590
2.	SchGi zu Werder/Havel I		
	Bianka Geißmar 191, Mandy Kanzler 192, Elke Hörster 187	286	570
3.	SchGi Werbiger Heide I		
	Karola Mrosek 194, Jana Schmidt 190, Anne Mrosek 184	286	568
4.	Friedrichs SchGi zu Teltow I		
	Cornelia Gruber 173, Elke Derlig 187, Rona Pitschke 179	275	539
5.	SchGi zu Werder/Havel I		
	Heike Bellin 188, Renate Witte 176, Petra Meffert 171	272	535
6.	SpSchV Prützke I		
	Ines Kabelitz 160, Andrea Salka 168, Jasmin Hafizi 172	249	500
7.	SchV zu Görzke I		
	Catrin Lange 137, Judith Paul 179, Nellitraut Winster 141	227	457
~-			

25m Luftgewehr Auflage Damenklasse

Susanne Robakowski	SchV Medewitz	98	100	198
Karin Paul	SchV Medewitz	98	99	197
Michaela Paul	SchV Medewitz	96	99	195
Karola Mrosek	SchGi Werbiger Heide	98	96	194
Mandy Kanzler	SchGi zu Werder/Havel	95	97	192
Bianka Geißmar	SchGi zu Werder/Havel	95	96	191
Jana Schmidt	SchGi Werbiger Heide	95	95	190
Heike Bellin	SchGi zu Werder/Havel	94	94	188
Elke Derlig	Friedrichs SchGi zu Teltow	93	94	187
Elke Hörster	SchGi zu Werder/Havel	94	93	187
Anne Mrosek	SchGi Werbiger Heide	89	95	184
Sabine Schmidt	SchGi Werbiger Heide	93	89	182
Judith Paul	SchV zu Görzke	85	94	179
Rona Pitschke	Friedrichs SchGi zu Teltow	89	90	179
Renate Witte	SchGi zu Werder/Havel	87	89	176
Cornelia Gruber	Friedrichs SchGi zu Teltow	82	91	173
Jasmin Hafizi	SpSchV Prützke	89	83	172
Petra Meffert	SchGi zu Werder/Havel	82	89	171
Silvia Seyfarth	SchGi zu Niemegk	85	86	171
Andrea Salka	SpSchV Prützke	85	83	168
Veronika Friedrich	SchV Brandenburg an der Havel	82	84	166
Margret Drygalla	SpSchV Prützke	84	82	166
Ines Kabelitz	SpSchV Prützke	77	83	160
Nellitraut Winster	SchV zu Görzke	73	68	141
Catrin Lange	SchV zu Görzke	72	65	137
	Karin Paul Michaela Paul Karola Mrosek Mandy Kanzler Bianka Geißmar Jana Schmidt Heike Bellin Elke Derlig Elke Hörster Anne Mrosek Sabine Schmidt Judith Paul Rona Pitschke Renate Witte	Karin Paul SchV Medewitz Michaela Paul SchV Medewitz Karola Mrosek SchGi Werbiger Heide Mandy Kanzler SchGi zu Werder/Havel Bianka Geißmar SchGi zu Werder/Havel Jana Schmidt SchGi zu Werder/Havel Heike Bellin SchGi zu Werder/Havel Elke Derlig Friedrichs SchGi zu Teltow Elke Hörster SchGi zu Werder/Havel Anne Mrosek SchGi zu Werder/Havel Anne Mrosek SchGi zu Werder/Havel Anne Mrosek SchGi werbiger Heide Sabine Schmidt SchGi Werbiger Heide Judith Paul SchV zu Görzke Rona Pitschke Friedrichs SchGi zu Teltow Renate Witte SchGi zu Werder/Havel Cornelia Gruber Friedrichs SchGi zu Teltow Jasmin Hafizi SpSchV Prützke Petra Meffert SchGi zu Werder/Havel Silvia Seyfarth SchGi zu Niemegk Andrea Salka SpSchV Prützke Veronika Friedrich SchV Brützke Nellitraut Winster SchV zu Görzke Nellitraut Winster	Karin Paul SchV Medewitz 98 Michaela Paul SchV Medewitz 96 Karola Mrosek SchGi Werbiger Heide 98 Mandy Kanzler SchGi zu Werder/Havel 95 Bianka Geißmar SchGi zu Werder/Havel 95 Jana Schmidt SchGi Werbiger Heide 95 Heike Bellin SchGi zu Werder/Havel 95 Elke Derlig Friedrichs SchGi zu Teltow 93 Elke Hörster SchGi zu Werder/Havel 94 Anne Mrosek SchGi Werbiger Heide 99 Sabine Schmidt SchGi Werbiger Heide 99 Sabine Schmidt SchGi zu Werder/Havel 94 Anne Mrosek SchGi Werbiger Heide 99 Sabine Schmidt SchGi Werbiger Heide 99 Sabine Schmidt SchGi Werbiger Heide 99 Rona Pitschke Friedrichs SchGi zu Teltow 89 Renate Witte SchGi zu Werder/Havel 87 Cornelia Gruber Friedrichs SchGi zu Teltow 89 Petra Meffert SchGi zu Werder/Havel 82 Jasmin Hafizi SpSchV Prützke 89 Petra Meffert SchGi zu Niemegk 85 Andrea Salka SpSchV Prützke 85 Veronika Friedrich SchG zu Niemegk 85 Veronika Friedrich SchV Brandenburg an der Havel 82 Margret Drygalla SpSchV Prützke 84 Ines Kabelitz SpSchV Prützke 77 Nellitraut Winster 5chV zu Görzke 73	Karin Paul SchV Medewitz 98 99 Michaela Paul SchV Medewitz 96 99 Karola Mrosek SchGi Werbiger Heide 98 96 Mandy Kanzler SchGi zu Werder/Havel 95 97 Bianka Geißmar SchGi zu Werder/Havel 95 96 Jana Schmidt SchGi zu Werder/Havel 95 95 Heike Bellin SchGi zu Werder/Havel 94 94 Elke Derlig Friedrichs SchGi zu Teltow 93 94 Elke Hörster SchGi zu Werder/Havel 94 93 Anne Mrosek SchGi Werbiger Heide 89 95 Sabine Schmidt SchGi Werbiger Heide 89 95 Rona Pitschke Friedrichs SchGi zu Teltow 89 90 Renate Witte SchGi zu Werder/Havel 87 89

Wettkampfleitung: Andreas Schmidt, Auswertung und EDV: Erik Feller

Diese Seite Drucken

BR-Y03069(SchKr. 69 Potsdam-Mittelmark) ist Lizenznehmer. (co)JoSSoft 81-80. Diese Liste wurde aus dem Meister-Programm WWETT.EXE automatisch in HTML konvertiert. ©WWETT 04.10 Sport-JoSSoft(81-10)

©JoS08

Bester Verein wurde in diesem Jahr der SV Medewitz e.V., der damit zugleich Ausrichter des 16. Kreisdamenpokals im Jahr 2018 sein wird. (hier mit dem Vorsitzenden der ausrichtenden SG Werbiger Heide - Andreas Schmidt und der Kreisdamenleiterin Silvia Seyfarth)



weitere Bilder